Stand ABC 2023
Ref. score | 488,5 | [ 5240 |[ 720
BRUNSSUM
HAP
Klasse A binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. Commandant TOTAAL
Doenrade 175,2 130,5 1740 4797 98,2% 524,0 100,0%] | 702,0 97,5% 98,42% 1705,7
Klimmen 167,5 126,3 180,5 4743 97,1% 520,0 99,2%| | 697,0 96,8% 97,46% 1691,3
Limbricht 1735 131,3 1815 486,3 99,5% 499,0 95,2%]| | 720,0 100,0% 98,78% 1705,3
Oirsbeek 172,0 131,3 183,0 4863 99,5% 524,0 100,0%| | 698,0 96,9% 99,12% 1708,3
Schimmert 166,0 129,3 179,0 4743 97,1% 487,0 92,9%]| | 653,0 90,7% 94,98% 1614,3
Spaubeek 174,3 128,0 1785  480,8 98,4% 4940 94,3%]| | 641,0 89,0% 95,71% 1615,8
Vaesrade 176,2 134,3 178,0 488,55 100,0% 490,0 93,5%] | 715,0 99,3% 98,56% 1693,5
HAP
Klasse B binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. Commandant TOTAAL
Amstenrade 164,8 128,8 1785 4721 96,6% 490,0 93,5%]| | 692,0 96,1% 95,91% 1654,1
Brunssum 0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
Geleen 168,2 131,3 168,5  468,0 95,8% 494,0 94,3%] | 674,0 93,6% 95,06% 1636,0
Meerssen 0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
Merkelbeek 165,5 129,8 1725  467,8 95,8% 492,0 93,9%]| | 679,0 94,3% 95,10% 1638,8
Sittard 165,0 127,0 169,5 4615 94,5% 517,0 98,7%| | 688,0 95,6% 95,53% 1666,5
Stein 160,7 132,3 161,0 4540 92,9% 479,0 91,4%| | 639,0 88,8% 91,79% 1572,0
HAP
Klasse C binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. Commandant TOTAAL
Heerlen 156,5 122,3 157,5 4363 89,3% 476,0 90,8%]| | 652,0 90,6% 89,87% 1564,3
Heerlerheide 150,2 122,8 164,0  437,0 89,5% 477,0 91,0%] | 602,0 83,6% 88,60% 1516,0
Puth 155,3 125,0 166,5 446,8 91,5% 466,0 88,9%] | 667,0 92,6% 91,19% 1579,8
Schaesberg 151,7 1245 159,5 4357 89,2% 516,0 98,5%]| | 620,0 86,1% 90,43% 1571,7
Schinnen 148,3 117,3 156,5 4221 86,4% 450,0 85,9%]| | 627,0 87,1% 86,44% 1499,1
Schinveld 0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
Sweikhuizen 158,8 124,3 162,0 4451 91,1% 497,0 94,8%]| | 648,0 90,0% 91,64% 1590,1
Tussenstand na feest Brunssum
Klasse A Klasse B Klasse C
Doenrade 98,42% ||Amstenrade 95,91% Heerlen 89,87%
Klimmen 97,46% Brunssum 0,00% Heerlerheide 88,60%
Limbricht 98,78% ||Geleen 95,06% Puth 91,19%
Oirsheek 99,12% ||Meerssen 0,00% Schaesberg 90,43%
Schimmert 94,98% Merkelbeek 95,10% Schinnen 86,44%
Spaubeek 95,71% ||sittard 95,53% Schinveld 0,00%
Vaesrade 98,56% Stein 91,79% Sweikhuizen 91,64%
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[ 486,3 | 520,0 716,0 |
SCHINNEN
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
172,5 129,0 1740 4755 97,8% 498,0 95,8% | 701,0 97,9% 97,40% 1674,5
175,3 130,8 176,5 4826 99,2% 509,0 97,9% | 7110 99,3% 98,98% 1702,6
172,7 131,3 1750 479,0 98,5% 498,0 95,8% | 716,0 100,0% 98,25% 1693
174,0 1330  167,5 4745 97,6% 500,0 96,2% | 716,0 100,0% 97,77% 1690,5
170,5 1335 1715 4755 97,8% 504,0 96,9% | 712,0 99,4% 97,94% 1691,5
1703  130,8 1700 4711 96,9% 520,0 100,0% | 695,0 97,1% 97,54% 1686,1
176,5 133,8 1760 486,3 100,0% 496,0 95,4% | 716,0 100,0% 99,08% 1698,3
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
172,7 132,5 173,0 478,22 98,3% 505,0 97,1% | 716,0 100,0% 98,42% 1699,2
169,8 129,8 1735 4731 97,3% 499,0 96,0% | 699,0 97,6% 97,09% 1671,1
169,3 127,8 1685 4656 95,7% 499,0 96,0% | 689,0 96,2% 95,88% 1653,6
1715 1290 1670 467,55 96,1% 491,0 94,4% | 702,0 98,0% 96,17% 1660,5
1700 1323 1655 4678 96,2% 500,0 96,2% | 677,0 94,6% 95,86% 1644,8
168,2 127,3 1650 4605 94,7% 483,0 92,9% | 687,0 95,9% 94,58% 1630,5
166,7 1280 1635 4582 94,2% 475,0 91,3% | 675,0 94,3% 93,66% 1608,2
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
161,0 120,0 162,0  443,0 91,1% 492,0 94,6% | 660,0 92,2% 92,02% 1595
164,8 1258 1650 4556 93,7% 492,0 94,6% | 696,0 97,2% 94,58% 1643,6
161,7 1248 162,5 4490 92,3% 474,0 91,2% | 674,0 94,1% 92,46% 1597
165,5 1275  163,0 456,0 93,8% 493,0 94,8% | 687,0 95,9% 94,41% 1636
0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0
0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0
165,8 1235 1590 4483 92,2% 491,0 94,4% | 670,0 93,6% 92,91% 1609,3
Tussenstand na feest Schinnen
Klasse A Klasse B Klasse C
Doenrade 97,91% ||Amstenrade 97,17% Heerlen 90,94%
Klimmen 98,22% Brunssum 97,09% Heerlerheide 91,59%
Limbricht 98,51% Geleen 95,47% Puth 91,82%
Oirsbeek 98,45% Meerssen 96,17% Schaesberg 92,42%
Schimmert 96,46% Merkelbeek 95,48% Schinnen 86,44%
Spaubeek 96,63% Sittard 95,06% Schinveld 0,00%
Vaesrade 98,82% Stein 92,73% Sweikhuizen 92,28%




Stand ABC 2023
Ref. score [ 438,3 | [ 5170 || 6740 |
MERKELBEEK
HAP
K|aSSG A binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
Doenrade 153,0 123,8  139,0 4158 94,9% 484,0 93,6%| | 635,0 94,2% 94,49% 1534,8
Klimmen 155,0 1295 150,0 4345 99,1% 491,0 95,0%| | 653,0 96,9% 97,85% 1578,5
Limbricht 160,3 1280 1420 4303 98,2% 503,0 97,3%| | 674,0 100,0% 98,36% 1607,3
Oirsbeek 159,3 1305 1485 4383 100,0% 517,0 100,0%| | 652,0 96,7%| | 99,35% 1607,3
Schimmert 153,3 131,8 1475 4326 98,7% 502,0 97,1%| | 640,0 95,0% 97,63% 1574,6
Spaubeek 156,8 1280 1395 4243 96,8% 496,0 95,9%)| | 616,0 91,4%| | 95,55% 1536,3
Vaesrade 1525 1305 1480 4310 98,3% 482,0 93,2%)| | 655,0 97,2%| | 97,08% 1568
HAP
Klasse B binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
Amstenrade 150,8 126,5 1415 4188 95,6% 491,0 95,0%| | 653,0 96,9% 95,70% 1562,8
Brunssum 146,8 1258 1420 4146 94,6% 492,0 95,2%| | 629,0 93,3% 94,45% 1535,6
Geleen 1520 1255 1385 4160 94,9% 483,0 93,4%)| | 644,0 95,5%| | 94,74% 1543,0
Meerssen 0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
Merkelbeek 0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
Sittard 150,5 1243 1445 4193 95,7% 497,0 96,1%| | 633,0 93,9% 95,41% 1549,3
Stein 0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
HAP
Klasse C binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
Heerlen 139,0 118,3 1450 402,33 91,8% 467,0 90,3%| | 608,0 90,2% 91,18% 1477,3
Heerlerheide 154,3 120,5 1395 4143 94,5% 485,0 93,8%| | 636,0 94,4% 94,35% 1535,3
Puth 1435 119,3 1195 3823 87,2% 469,0 90,7%| | 598,0 88,7% 88,22% 1449,3
Schaesberg 1425 121,0 123,0 3865 88,2% 493,0 95,4%| | 655,0 97,2% 91,42% 1534,5
Schinnen 139,8 118,5 121,0 3793 86,5% 461,0 89,2%| | 596,0 88,4% 87,44% 1436,3
Schinveld 0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
Sweikhuizen 144,2 120,5 1330 397,7 90,7% 478,0 92,5%| | 582,0 86,4% 90,20% 1457,7
Tussenstand na feest Merkelbeek
Klasse A Klasse B Klasse C
Doenrade 96,77% ||Amstenrade 96,68% Heerlen 91,02%
Klimmen 98,10% Brunssum 95,77% Heerlerheide 92,51%
Limbricht 98,46% ||Geleen 95,23% Puth 90,62%
Oirsbeek 98,75% Meerssen 48,09% Schaesberg 92,09%
Schimmert 96,85% Merkelbeek 95,48% Schinnen 86,94%
Spaubeek 96,27% Sittard 95,17% Schinveld 0,00%
Vaesrade 98,24% Stein 92,73% Sweikhuizen 91,58%
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0 #GETAL! #GETAL! |
HEERLERHEIDE
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 HHHHHHH #GETAL! H#GETAL!| | ####HHH#H 0
0,0 HIHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#H##HHH#HHE 0
0,0 HHHHHH #GETAL! H#GETAL!| | ####HHH#H 0
0,0 HHHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#H##HHHE 0
0,0 HiHHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#HHHHHH 0
0,0 HHHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#H##HHHE 0
0,0 HiH #GETAL! H#GETAL!| | #H#H##HHHHE 0
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 HHHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#H##HHHE 0
0,0 HiHHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#HHHHHH 0
0,0 HHHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#H##HHHE 0
0,0 HiHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#HAHHHH 0
0,0 HHHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#H##HHHE 0
0,0 HiHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#HHHHHH 0
0,0 HitRHHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#H#HHHH 0
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 HHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#H#HHHH 0
0,0 A #GETAL! H#GETAL!| | #H##HHHHE 0
0,0 HHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#H#HHHH 0
0,0 A #GETAL! H#GETAL!| | #H##HHH#HHE 0
0,0 HHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#H#HHHH 0
0,0 A #GETAL! H#GETAL!| | #H##HHH#HHE 0
0,0 A #GETAL! H#HGETAL!| | #H#H##HHHHE 0
Eindstand 2023 na feest Heerlerheide
Klasse A Klasse B Klasse C
Doenrade S | Amstenrade  HHHHAHHHAH#HH# | |Heerlen et
Klimmen HHHAHHH#H# |Brunssum A # | |Heerlerheide et
Limbricht HHHHH A | |Geleen HHHAHHHAHA | |Puth et
Oirsbeek AT | |[Meerssen W | |Schaesberg I
Schimmert A | |[Merkelbeek A | |Schinnen R
Spaubeek HHHAH A ||Sittard A | |Schinveld R
Vaesrade HHHAHHHHE ||Stein A | |Sweikhuizen e




